
?RAxsm0!Ou"oen

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TF]ANSITO DE QUIXERAMOBIM -AMTQ
AUT.MUN.TRANSITO E TRANSP.ROD.E URBANO
PROCESSO NQ 1801.21.01.25.001-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITAC^O

DECLAF]ACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

®

®

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitaeao  da  AUTAPQUIA  DE  TPANslro  E  TRANSPORTE  BODOV.  E
UPIBAN0   DO   MUNIciplo   DE  QUIXEF`AMOBIM,   no   uso   de  suas  atribuie6es   legais  e  considerando   parecer
favoravel  da  Procuradoria Juridica  deste  6rgao  e  tudo  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  de  Dispensa  de
Licitaeao  tombado  sob  o  n°  1801.21.01.25.001-DL,  vein  emitir  a  presente  DECLARACAO  DE  DISPENSA  DE
LICITAeAO,  fundamentada  no  APITIGO  24  lNCISO  11  da  Lei  Federal  n°  8.666/93  e  suas  alterae6es  posteriores,
visando   o(a)  CONTRATACAO  DE  SERVICOS  DE  MANUTENeAO  PREVENTIVA  COM  A  PINTURA  MANUAL
EM FAIXAS DE  PEDESTHES LOCALIZADAS NAS VIAS DO MUNIcl'PIO DE QUIXEPIAMOBIM,  DE INTERESSE
DA     AUTAFIQulA     MUNICIPAL     DE     TRANSITO     E     TRANSPORTE     RODOVIARIO     E     URBANO     DE
QUIXERAMOBIM, tudo em conformidade com o projeto basico n°  180113010002, anexado ao processo, e demais
documentos constantes dos autos, conforme dados abaixo:

•   PROPONETE:  PIAIMUNDO NONATO BIBEIBO DO NASCIMENTO  14277574882
•   CNPJ/CPF: 32.163.617/0001-14
•   ENDEREeo  DO(A)  PROPONETE:   PIUA  ANTONIO  VIANA,  217,   SALVIANO  CAPLOS,  Quixeramobim  -

Ceara, CEP: 63800-000
•   PRAZO DE VIGENCIA:  11  (ONZE)  MESES
•   VALOF} GLOBAL:  8$ 15.675,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO BEAIS)

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei  Federal  n° 8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Senhor(a)
PIAUL  DE  SANTA  HELENA  MATIAS   DINELLY,   Presidente  da  AUTABQUIA  DE  TRANSIllo  E  TPIANSPOF`TE
RODOV.  E  UPIBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM,  da  presente  declaraeao,  para  que  proceda,  se  de
acordo, a devida ratificacao.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 25 de Janeiro de 2021.

uhivL+
MARIA ELIENE LEITE FIRMIN0

PBESIDENTE  DA COMISSAO


